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Rakli ry

Lausunto

27.08.2021

Asia:  VN/538/2019-422

Ehdotukset jätealan asetuksiksi (EU:n jätesäädöspaketti)

Jätehuollon järjestämistä koskevat yleiset vaatimukset (luku 2)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetun jäteasetuksen luvusta 2 ja sen perusteluista.

-

Jätteiden erilliskeräys ja hyödyntäminen (luku 4)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetun jäteasetuksen luvusta 4 ja sen perusteluista

Asetusehdotuksen 26§ pykälään liittyen:

7.2.2020 solmitussa Ympäristöministeriön ja RAKLI ry: välisessä Kestävän purkamisen green deal -
sopimuksessa kiinteistön omistajat ja rakennuttajat sitoutuvat edistämään käytäntöä, että 
rakennusten purku- sekä laajoissa korjaushankkeissa laaditaan purkukartoitus, ja että 
purkumateriaaleja saatetaan uudelleenkäytettäväksi ja kierrätettäväksi vaihdanta-alustojen, kuten 
Materiaalitorin, kautta. 

Green deal on nähdäksemme käynnistynyt hyvin ja useita kiinteistönomistajia ja rakennuttajia on 
liittynyt sopimukseen. Ainakaan vielä ala ja markkinat eivät kuitenkaan ole valmiit asetusehdotuksen 
mukaiseen pakottavaan sääntelyyn. 

Asetusehdotuksessa myös esitetään, että "Rakennushankkeeseen ryhtyvän on huolehdittava 
hankkeen suunnittelusta ja toteuttamisesta siten, että käyttökelpoiset rakennusosat ja –materiaalit 
otetaan talteen ja käytetään uudelleen"
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Rakennushankkeeseen ryhtyvällä ei ole mahdollista vastata rakennus- ja purkujätteen uudelleen 
käytöstä. Markkinat uudelleen käytettäville rakennustuotteille ovat hyvin pienet ja tuotteiden 
uudelleen käyttö lisäksi edellyttäisi, että uudelleen markkinoille saatettavat tuotteet täyttäisivät 
EU:n rakennustuoteasetuksen (305/2011) vaatimukset.

Kirjanpito jätteistä, siirtoasiakirja ja viranomaiselle toimitettavat tiedot (luku 5)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetun jäteasetuksen luvusta 5 ja sen perusteluista.

-

Muut asetuksen säännökset

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetun jäteasetuksen muista säännöksistä ja 
niiden perusteluista.

-

Valtioneuvoston asetukset ympäristönsuojelusta annetun valtioneuvoston 
asetuksen muuttamisesta, PCB-laitteistojen käytön rajoittamisesta ja PCB-jätteen 
käsittelystä annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta sekä 
viranomaisten suunnitelmien ja ohjelmien ympäristövaikutusten arvioinnista 
annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetuista muutoksista ympäristönsuojelusta, PCB-laitteistojen 
käytön rajoittamisesta ja PCB-jätteen käsittelystä sekä viranomaisten suunnitelmien ja ohjelmien 
ympäristövaikutusten arvioinnista annettuihin asetuksiin sekä niiden perusteluista.

-

Valtioneuvoston asetus kaatopaikoista annetun valtioneuvoston asetuksen 
muuttamisesta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetuista muutoksista kaatopaikka-asetukseen sekä niiden 
perusteluista.

-

Valtioneuvoston asetus pakkauksista ja pakkausjätteistä

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetusta pakkaus- ja pakkausjäteasetuksesta ja sen perusteluista.

-

Valtioneuvoston asetukset käytöstä poistettujen renkaiden erilliskeräyksestä ja 
hyödyntämisestä annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta, sähkö- ja 
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elektroniikkalaiteromusta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta, 
paristoista ja akuista annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta sekä 
romuajoneuvoista sekä vaarallisten aineiden käytön rajoittamisesta ajoneuvoissa 
annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetuista muutoksista käytöstä poistettujen renkaiden 
erilliskeräyksestä ja hyödyntämisestä, sähkö- ja elektroniikkalaiteromusta, paristoista ja akuista sekä 
romuajoneuvoista sekä vaarallisten aineiden käytön rajoittamisesta ajoneuvoissa annettuihin asetuksiin ja 
niiden perusteluista.

-

Muuta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne muista mahdollisista jätealan asetuksiin liittyvistä asioista.

-

Kess Juho
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